
REKAPITULACE STAVBY Dílčí zadání č.6
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 114 950,00

95 000,00 19 950,0021,00%
0,00 0,0012,00%

01
Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

95 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ Dílčí zadání č.6

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Souhlasím za ST Most: Ing. Bc. Petr Střítezský, DiS.                                 
11.03.2024

114 950,0095 000,00č.3 TK Milostín - Žatec, odstranění porostu dvoucestným 
bagrem

95 000,00 114 950,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

114 950,0095 000,0004 TO Žatec

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

20. 12. 2023

 
 

Strana 2 z 5



Dílčí zadání č.6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 000,00 21,00% 19 950,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 950,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

04 - TO Žatec

č.3 - TK Milostín - Žatec, odstranění porostu dvoucestným bagrem

 

Strana 3 z 5



Dílčí zadání č.6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 95 000,00

    5 - Komunikace pozemní 95 000,00

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

04 - TO Žatec

č.3 - TK Milostín - Žatec, odstranění porostu dvoucestným bagrem

Strana 4 z 5



Dílčí zadání č.6

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 95 000,00

D 5 Komunikace pozemní 95 000,00

1 K 5918001010

Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí 
mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné. Poznámka: 
1. Cena je určena pro provedení prací, které nejsou 
součástí tohoto sborníku.

hod 38,000 2 500,00 95 000,00

PP
Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové 
rypadlo - dvoucestné. Poznámka: 1. Cena je určena pro provedení prací, 
které nejsou součástí tohoto sborníku.

P
 Poznámka k položce:

 odstranění porostu strojně v úseku Milostín - Žatec
výluka ve dnech 15.- 18.4.

VV "výluka" 4*9,5 38,000
VV Součet 38,000

č.3 - TK Milostín - Žatec, odstranění porostu dvoucestným bagrem

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

04 - TO Žatec

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4487456

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5ef6241b-caa0-4019-9771-e3c7e8ebb3bf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2024 07:51:01


		2024-03-27T06:51:36+0000




